
Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 13/06...187/13), Управата за јавни 
приходи објавува

ОГЛАС БР.14/2014 
за продажба на движни и недвижни ствари

e-aukcii.ujp.gov.mk

Ред. 
Бр.

Дирекција/бр.заклучок/
тип на продажба

Опис
Проценета/

почетна 
вредност

Место и време на разгледување на стварите и одржување 
на јавна аукција/комерцијална продажба

1 2 3 4

ТМВ PEUGEOT PARTNER G WJY, OH-486-BU, 2008 година 320.000,00

ТМВ PEUGEOT EXPERT X, OH-822-BU, 2008 година 560.000,00

ПМВ YUGO SKALA 101, OH-058-AJ, 1989 година 15.000,00

2
Регионална дирекција Битола
бр.24-19/15-23/5
Петта електронска јавна аукција

ПМВ ЛАДА 1300, BT-984-AV, 1990 година 9,000.00

Разгледување  во секое време на http://e-aukcii. ujp. gov.mk или во Битола ул.Јанко Палигора бр.3/30, секој 
работен ден од 9 до 15 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Лидија Китановска, тел.075/402-084

3
Регонална дирекција Штип        
 бр.2418-29-06130-6034/6-2                        
Петта елекртонска јавна аукција 

ТМВ Махиндра Скорпио Пик Ап, KU-748-CZ, 2008 година 310.000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино  Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

4
Регионална дирекција Штип                  
бр.24-1258/4-2                                                     
Четврта електронска јавна аукција 

ТМВ Волво -влекач, KU-374-BT, 1997 година 280.000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино  Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На  22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

5

Регионална дирекција Штип
бр.24-7860/817-4
Седма електронска јавна аукција

ТМВ Мерцедес Бенз Спринтер, ST-149-BM, 2004 година 230.000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино  Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

6
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-140/37
Седма  електронска јавна аукција 

ПМВ HYUNDAI, JM TUCSON, SK-338-PF, 2006 година 246.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Марија Давкова, тел.076/464-679

7
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-140/38
Шестта електронска јавна аукција 

ТМВ FORD ESCORT VAN 1.8, SK-394-RI, 1998 година 88.560,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Марија Давкова, тел.076/464-679

ТМВ КIA K2500, SK-802-SC, 2008 година 334.560,00

ПМВ FIAT STILO, 1.9JTD, SK-090-PP, 2004 година 147.600,00

ПМВ BMW 520D, SK-130-PH, 2006 година 584,250.00

ПМВ VOLKSWAGEN GOLF, SK-901-VJ, 2010 година 461,250.00

Машина ПРИНТЕР за лабели 700.000,00

Машина КАТЕР за фолија 260.000,00

11
Регионална дирекција Битола
бр.24-19/6-61/13
Тринаесетта електронска јавна аукција

Машина за сокови 3.500.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид  на влезот во с.Опеница во магацин 
од поранешен ЗЕМ ПРОМЕТ, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Лидија Китановска, тел.075/402-084

Компјутер 16,000.00

ЛЦД Монитор 4,000.00

Телевизор 11,600.00

Клима уред PANASONIK 50,000.00

Клима FROZZINI 12,500.00

13
Регионална дирекција Штип
бр.24-537/463-4
Деветта електронска јавна  аукција

Машина за шиење кожа, елементи за женски и машки чевли 14.000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари  ул. Железничка  бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

14
Регионална дирекција Штип
бр.24-1842/284-5
Прва електронска јавна  аукција

Машини за шиење, копчарка, прогресерка, преси и др., количина 46 348,000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Св.Николе ул.Маршал Тито бр. 118, секој 
работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

15
Регионална дирекција Штип       
бр.2211-29/06100-60967/12                     
Прва електронска јавна аукција 

Машини за шиење, копчарка, машини за пеглање, количина 16 153.900.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари  ул. Железничка  бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

Макари, паспул, штипки, материјал во труби, количина 793 кг 53,100.00

Мебел, маси, бироа, регал, фотељи и др., количина 38 75,000.00

Принтер, монитор, сметачи персонален, количина 8 6,200.00

Закачалки, маси, работни маси, столици и др., количина 129 82,400.00

17
Регионална дирекција Штип                         
бр.24-537/497-4                               
Седма  електронска јавна аукција 

Женски чизми, 54 пара 12.000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари  ул. Железничка  бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

18
Регионална дирекција Штип                     
бр.2419-8079/9-3                                                      
Тринаесетта  електронска јавна аукција 

Машка конфекција одела, палта, панталони, елеци и др., бр.481 броја 120.000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари  ул. Железничка  бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

19
Регионална дирекција Штип          
 бр.24-537/235-5                                             
 Тринаесетта  електронска јавна аукција 

Штанц машина Бегал - кондурџиска, количина 1 20.000.00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Куманово ул.Маршал Тито бб, секој 
работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На  22.08.2014г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk. 
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

Дрвени столици, количина 40                 10.000.00

Дрвени маси, количина 10 4,000.00

Шанк стол, количина 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              600.00

Мермерни плочи за маса, количина 7 и 21 ногарка за маса 4,000.00

ДВД Плеер, количина 1 400.00

Звучници мали, количина 2 400.00

Кафемат, количина 3 10.000.00

21
Регионална дирекција Штип       
бр.2409-6876/1776-4                              
Тринаесета електронска јавна аукција 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или  во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

Регионална дирекција Штип       
 бр.2419-7041/6-6                                             
Четврта електронска јавна аукција 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари  ул. Железничка  бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

Регионална дирекција Скопје 
бр.24-140/39
Петта електронска јавна аукција

12

Регионална дирекција Битола
бр.24-19/6-52-3/3
Трета електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На  22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Лидија Китановска, тел.075/402-084

16
Регионална дирекција Штип 
бр.2419-8079/9-3-1 
Прва електронска јавна аукција 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk 
Контакт лице УЈП: Алексо Личнов, тел.075/402-632

9
Регионална дирекција Скопје 
бр.24-140/40
Прва електронска јавна аукција 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Марија Давкова, тел.076/464-679

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Марија Давкова, тел.076/464-679

20

ДВИЖНИ  СТВАРИ

1

Регионална дирекција Битола
бр.24-19/15-35/7
Седма електронска јавна аукција 

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид ул.8-ми март бб  (во кругот на ф-ка 
Велмакс), секој работен ден 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Лидија Китановска, тел.075/402-084

10

Регионална дирекција Битола
бр.24-19/15-55/8
Осма електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Охрид ул.Кленоец бр.2 (во просториите на 
Фабрика Илинден), секој работен ден  од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Лидија Китановска, тел.075/402-084

8



e-aukcii.ujp.gov.mk

1) За стварите кои се предмет на електронска ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од      
    утврдената вредност на движните/недвижните ствари, најдоцна до 15.08.2014 година (петок), на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095,   
    депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
    Доколку депозитот е навремено уплатен, ќе добиете порака на вашата е-пошта (пријавена при регистрација за учество на електронската јавна аукција) дека ги исполнувате   
    условите за учество на електронската јавна аукција.
    Јавна аукција ќе се одржи по електронски пат со електронски сервиси кои ги обезбедува УЈП.
    Условите за учество на јавното наддавање и Упатството за употреба на е-аукциите се објавени на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
    Учесникот кој дал најповолна понуда за движна ствар е должен веднаш да ја уплати разликата од купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во   
    рок од 8 (осум) дена од денот на заклучување на електронската јавна аукција. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото   
    на враќање на депонираниот депозит.
    Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
    На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција. За истото ќе бидат известени со порака на нивната е-пошта.
2) За стварите кои се предмет на електронска СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди на порталот во   
    делот кој се однесува на слободна комерцијална продажба објавен од надлежната ДГДО/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на движни ствари  
    (колона 1) во период за времетраење на електронската јавна аукција/слободната комерцијална продажба.
    Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
    Лицето чија понуда ќе биде прифатена ќе биде објавено на ден 22.08.2014 година (петок), на веб порталот на УЈП http://e-aukcii.ujp.gov.mk
    Истиот во рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето на неговата е-пошта дека неговата понуда е прифатена, должен е да изврши уплата на понудената  
    цена, на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939,   
    програма 20.

ЦД ЛЕБ И СОЛ, количина 14400 288,000.00

ЦД АРЕА-ШИПКИ, количина 6900 138,000.00

ЦД БРЕЈК, количина 2000 40,000.00

ЦД ИГОР ЏАМБАЗОВ, количина 1000 20,000.00

ЦД ДАНИЕЛА, количина 2000 40,000.00

ЦД АРЕА СО КУТИИ, количина 2325 46,500.00

ЦД КАРОЛИНА СО КУТИИ, количина 1350 27,000.00

ЦД ВЛАТКО СТЕФАНОСКИ, количина 1000 20,000.00

ЦД КАРОЛИНА-СО ШИПКА, количина 1600 32,000.00

ЦД ЗЛАТКО ОРИЃАНСКИ, количина 600 12,000.00

ЦД МЕШАНИ СО КУТИИ, количина 896 17,920.00

ЦД ДАЛТОНС, количина 900 18,000.00

ЦД КИСМЕТ, количина 500 10,000.00

ЦД ВЛАДО ЈАНЕВСКИ, количина 600 12,000.00

ЦД КРИСТИНА АРНАУДОВА, количина 1477 29,540.00

ЦД ПЕТАР ГРАШО, количина 600 12,000.00

ЦД НОКАУТ, количина 955 19,100.00

ЦД СИМЕНС КОМПИЛАЦИЈА, количина 500 10,000.00

ЦД ЗДРАВКО ЧОЛИЌ СО КУТИИ, количина 900 18,000.00

ЦД МИЗАРТ СО КУТИИ, количина 800 16,000.00

ЦД НАЈДОБРО ОД МАКЕДОНИЈА, количина 1000 20,000.00

ЦД АРЕА СО КАРТОН, количина 350 7,000.00

ЦД МЕШАНИ-ШИПКА И КУТИЈА, количина 2417 48,340.00

МОБИЛЕН ЕРИКСОН, количина 1 500.00

Средство за стакло 1 л, количина 6 258.00

Амбалажа шише 400 мл, количина 3 8.00

Амбалажа шише 650 мл, количина 170 522.00

Екстракт за шампон за коса 4 буриња, количина 750 л 15,315.00

Спална (лежај без душек), количина 1 8,292.00

Комода-плава, количина 1 1,536.00

Мини клуб, количина 1 1,291.00

Фотеља плава, количина 1 1,291.00

Комода црвена, количина 1 18,734.00

Маса кафеава, количина 1 1,229.00

Машина за штампање, количина 1 7,679.00

Машина за балирање, количина 1 3,686.00

Машина за кроење, количина 1 7,679.00

Циркулар, количина 1 10,749.00

Средство за стакло 0,5 л, количина 180 3,396.00

Сјај за садови 1 л, количина 114 1,900.00

Средство за стакло 1 л, количина 108 3,981.00

Антикалкор средство за бигор 0,5 л, количина 9 146.00

Антикалкор средство за бигор 1 л, количина 96 2,949.00

WC гел – буре 1, количина 200 литри 4,388.00

Антикалкор буре 1, количина 200 литри 4,388.00

Омекнувач буре 3, количина 350 литри 23,035.00

Течен сапун  буре 1, количина 550 литри 9,652.00

Шампон за коса буре 2, количина 350 литри 6,143.00

Сјај два резервоари, количина 1800 литри 31,589.00

Сјај 0,5 л, количина 79 694.00

Средство за стакло буре 400 л, количина 1 8,774.00

Амбалажа шише 400 мл, количина 300 659.00

Амбалажа шише 650 мл, количина 100 263.00

Амбалажа шише 1 л, количина 284 749.00

Амбалажа 0,5  л, количина 2400 5,265.00

Амбалажа 0,5 л , количина 200 439.00

Амбалажа 0,5 л , количина 1500 3,291.00

Амбалажа за вц гел, количина 300 659.00

Систем за собирање издувни гасови Вентилатор 0,55 kw, WURTH, NR-B-5m, 2010 
година

35,000.00

Рампа на далечински управувач 3.6 m 24,500.00
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Регионална дирекција Скопје 
бр.24-140/36
Четириесетта електронска јавна аукција 

Томограф од 3060 кг. 2.500.000,00

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Скопје Макошпед АД (складиште Маџари), 
секој работен ден од 9 до 16 ч.                                       
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Марија Давкова, тел.076/464-679

24

Регионална дирекција Тетово
бр.2419/4590-Т/29
Четиринаесетта електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Наталија Ѓатовска, тел.076/464-559

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Наталија Ѓатовска, тел.076/464-559

25
Дирекција за големи даночни обврзници
бр.23-3571/2
Деветта  електронска  јавна  аукција

Разгледување: Во секое време на http://eaukcii.ujp.gov.mk или во Неготино  Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Маријана Штерјова, тел 076/446-678
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Регионална дирекција Тетово
бр.2419/3578-Г/3-20
Дваесетта електронска јавна аукција

Разгледување: Во секое време на http://e-aukcii.ujp.gov.mk или во Неготино Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб, секој работен ден од 9 до 16 ч.
Јавна аукција: На 22.08.2014 г. од 11 до 13 ч., на веб порталот http://e-aukcii.ujp.gov.mk
Контакт лице УЈП: Наталија Ѓатовска, тел.076/464-559

23
Регионална дирекција Тетово
бр.2419/4590-Т/28
Дванаесетта електронска јавна аукција


